ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

narrat universis Virginis Marie et Dominici potentiam.

Que post tanti fervoris erga Psalterium Virginis Marie extitit, quod in maximis diebus in suis palacijs hoc met per seipsam predicabat, et universos ad dicendum hoc hortabatur et cogebat, pulchra cunctis dans Psalteria.

Et hec domina, Dominica dicta, vivens sancte, in posterum (fol. 141, col. d) gloriosa morte est defuncta, ubi Gloriosissima Virgo Maria apparuit cum Dominico, et anima illius ad sydera tulerunt, grandi cum celestium tripudio.

Propterea pro veritate obtinenda et morum et causarum et salutis, patet quod merito est dicendum Virginis Marie Psalterium, sepissime per beatum Dominicum terris in multis predicatum per se dictum, portatum, et alijs distributum. Amen.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

EXEMPLUM X.

CONIUGATAS DECERE, UT ORENT
PSALTERIUM B[EATAE] V[IRGINIS]
M[ARIAE].

Legitur de Blancha, matre S. Ludovici Regis Francorum quod, cum rogaret Beatissimum Dominicum, ut pro ea orare vellet, quatenus Dominicus dignaretur ab ea sterilitatem auferre, et proles ad servitium suum, et honorem conferre.

At ipse consuluit, et persuasit, ut ipsamet Psalterium Virginis Gloriosae devote peroraret, multaque Patriliqua emeret ad dandum omnibus illud legere volentibus.

Quae cum devote fecisset, post breve spatium, precibus B[eatae] V[irginis] Mariae, concepit, et peperit nobilissimum, pulcherrimum, et devotissimum filium Ludovicum, et alias proles Regias subsecutas.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

ПРИМЕР X

ЗАМУЖНИМ (ЖЕНЩИНАМ)
ПОДОБАЕТ МОЛИТЬСЯ С РОЗАРИЕМ
ПРЕСВЯТОЙ ДЕВЫ МАРИИ.

Говорят, что Бьянка, мать Святого Людовика, короля французов, попросила Святого Доминика помолиться за неё, чтобы Господь соизволил освободить её от бесплодия, и чтобы она принесла потомство к Его служению и чести.

И он позаботился об этом и настоятельно посоветовал ей, чтобы она сама преданно читала Розарий славной Девы и купила много корон Розария, чтобы дать их всем, кто хочет его читать.

Совершив это благочестиво, через короткое время, молитвами (Розария) Пресвятой Девы Марии, она зачала и родила благородного, прекрасного и очень благочестивого сына Людовика и последующего царственного потомства.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., РУССКИЙ

[ЛИСТ 225, кол. б] ЗАМУЖНИЕ
ЖЕНЩИНЫ ДОЛЖНЫ МОЛИТЬСЯ С
РОЗАРИЕМ ДЕВЫ МАРИИ.

Рассказ о Святой Бьянке, матери Блаженного Людовика, короля франков, когда (она) попросила Блаженного Доминика, чтобы он мог помолиться за неё, чтобы Господь соизволил отогнать бесплодие от неё и дать ей детей, за её службу и честь, он посоветовал ей помолиться благочестиво с Розарием славной Девы, и купить много корон Розария, чтобы подарить их всем, кто хотел бы читать его. Совершив это благочестиво, за короткое время, заступничеством Пресвятой Девы Марии, (она) зачала и родила (своего) благородного, прекрасного и преданного сына, то есть вышеупомянутого Людовика, и, кроме того, оставшееся царственное потомство, которое последовало.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

[Fol. 225, col. b] ((CONIUGATE DEBENT
ORARE PSALTERIUM VIRGINIS MARIE.

Legitur de Sancta Blanca matre Beatissimi Ludovici Regis Francorum, quod cum rogaret Beatissimum Dominicum ut pro ea orare vellet quatenus Dominus dignaretur ab ea sterilitatem auferre et proles ad Sui servitium et honorem conferre, consuluit ipse ut ipsum Psalterium (fol. 225, col. c) Virginis Gloriose devote peroraret, multa quoque Patriloquia emeret ad dandum omnibus illud legere volentibus. Que cum devote fecisset, post breve spacium precibus Beatissime Virginis Marie concepit et peperit nobilissimum pulcherrimum et devotissimum filium scilicet Ludovicum prenominatum, et alias adhuc regias proles subsequentes.

Virgo quaedam erat in territorio Beluacensi , ex Francia oriunda, quae Psalterium Beatissimae semper Virginis Mariae legere consueverat.

Haec dum vice quadam, cum alia sua socia, sylvam transiret, duos famelicos lupos obvios habuit: dum unus luporum, mox per guttur, sociam suam arripiens jugularet: ipsa Psalterii observatrix, in tanta angustia, Mariam inclamans, petit, ut eam non permittat mori, antequam confiteatur, et communicet.

Mira res! Lupus ejus ubera abrumpit, ventrem discerpit, viscera vorat, mox tamen a supervenientibus liberatur, et adhuc triduo vivit in quo sincere confitetur, devote Communicat, fiducialiter moritur, a Maria in extremis visitatur, et ad Coelorum Gaudia producitur .

Tunc nolisset pro auro totius mundi quod Psalterium non orasset, per quod obtinuit tantam misericordiam.

Одна девушка, родом из Франции, жила на территории, кишавшей дикими животными.

Она читала Розарий Блаженной Девы Марии.

Однажды, когда они вместе со своей подругой пересекали лес, они наткнулись на двух хищных волков: один из волков, мгновенно напав на её подругу, взяв за горло, разорвал её; и она, практикующая Розарий, в такой момент, взывая к Марии, попросила, чтобы Та не позволила ей умереть, прежде чем она исповедовалась и причастилась

(Произошло) невероятное!

Волк разорвал ей грудь, разорвал ей живот, проглотил внутренности; однако вскоре она была освобождена, и оставалась ещё жива в течение трёх дней, в которые она исповедовалась, преданно причащалась и умерла в вере. В последние минуты (жизни) С. Мария посетила её и привела её к Небесным Радостям.

Тогда она не пожелала бы всего золота в мире в обмен на молитву Розария, посредством которой она получила такую великую милость.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., РУССКИЙ

[ЛИСТ 225, кол. с] ПРЕДАННЫЙ
ПРИМЕР О ДЕВУШКЕ.